
   
 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007 -2013 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

Ogłoszenie o pracę na stanowisku: 

LABORANT/KIEROWNIK LABORATORIUM 
Miejsce pracy: Nowy Targ 

 

Firma FICPOL, realizująca projekt pn. Rozbudowa laboratorium badawczego związków organicznych 

drogą do podniesienia konkurencyjności i świadczenia usług laboratoryjnych przez firmę Ficpol,  

poszukuje do pracy w laboratorium badawczym 2 pracowników: 

 kierownika laboratorium, 

 laboranta. 

 

Do głównych zadań pracowników laboratorium należeć będzie: 

 realizacja prac badawczo-rozwojowych zmierzających do opracowania półprzemysłowej 

metody oczyszczania lanoliny oraz opracowania preparatów, w skład których wejdzie lanolina 

(jako „baza” lub domieszka) do wykorzystania w różnych gałęziach gospodarki, 

 współpraca z zewnętrznymi jednostkami naukowymi,  

 dokonywanie pomiarów i analiz związanych bezpośrednio z realizowanymi pracami 

badawczymi. 

Ponadto kierownik laboratorium odpowiedzialny będzie za wytyczanie strategii i kierunków badań, 

opracowywanie zakresu prac B+R, ich prowadzenie i koordynowanie, kontakt z jednostkami 

naukowymi. 

 

Wymagania: 

 wykształcenie wyższe chemiczne, 

 znajomość technik badań laboratoryjnych, 

 dokładność i rzetelność w wykonywaniu powierzonych zadań, 

 dobra organizacja pracy, dyspozycyjność, 

 umiejętność pracy w zespole, 

 w przypadku laboranta mile widziane doświadczenie w realizacji prac badawczo-rozwojowych, 

 w przypadku kierownika laboratorium doświadczenie w realizacji prac badawczo-rozwojowych 

jest warunkiem koniecznym. 

 

Oferujemy: 

 pracę w dynamicznie rozwijającej się firmie. 

 możliwość udziału w ciekawym i innowacyjnym projekcie badawczym, 

 stabilne zatrudnienie na podstawie umowy o pracę na pełen etat. 

 

Osoby zainteresowane prosimy o przesłanie swojego CV na adres mailowy: ficpol@ficpol.pl lub 
pocztą na adres: FIC POL, ul. Ceramiczna 10, 34-400 Nowy Targ do dnia 25 lipca 2014r. 
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